
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Processo Administrativo Nº 09/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARIANE SIMIONATTO SCHIZZI

Data de Publicação: 09/08/2021 09:44:09

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada no fornecimento de plataforma multifuncional online, para 
implantação do Projeto de Atualização e Modernização das AtividadesTributárias Municipais ? PAM aos 11 (onze) 
Municípios Consorciados ao CIM/AMFRI, contemplando assistência técnica, suporte, consultoria/assessoria tributária 
especializada, capacitação/treinamento presencial dos fiscais/auditores na análise e condução dos 
processos/procedimentos de fiscalização tributária, atualização de versões, hospedagem dos dados e suporte local e 
remoto aos usuários internos e externos.

Item: 1 Unidade: SRVQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
AGILLE SOLUÇÕES E PROJETOS agille / plataforma 159.000,00

JBM CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI JBM / PLATAFORMA 155.000,00

Val. Ref.: 159.333,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54d8c85618024226b4d9d65f14d9252a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55f306936f1347e28642195facbbf74d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3af10fe8caaf4f40a3594ad777a16835.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e44f975539334a81a5094ba4d3dee11c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53958c095760478380d01ab4d6776657.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81c7876a4a6d4ae599e3483210f0276d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b9c060ce94848cca13554a6b8802f3e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63f6ab8b5a9d425682e2ba3402df95ff.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/772abe43bffa4b4281597d994dc20e5a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f6f8d43c9164e879e213ea86113de7c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b849c0305c4e4e9aabf48dcd68b96de3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9921f2f4ccf442ef8ac05093a8b17c22.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/549f39135eaf45e5b4145030d656aa08.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6666d42887324fc7bf989bb23ae64705.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/08/2021 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786505ec034a4ceb826aa9f85d1f1b04.pdf

JBM CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI

2 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e448c005f09d4d9cabd78c71d5a98a63.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4ff5771c6a40c799d1daf619fdced7.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30f34c8d1df0453c9306c2afede72cb1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc745e7e794c4fbda13619b5ccc82657.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd9a8e064c7c404ba08eeb698f2ee667.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3cfc7e588204b24b361aa6c002fd389.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db137db09a9e4da188428ba7590d4d15.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58f863a0c36f45c78eb255f5ac75469e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60790af701b94d58b150394010015fde.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b4167f8ce9b49e5914f3a9bef19e4eb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac54ef2895a54a4286912ab8320698eb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e857c97776c8401dae6a42b40e8fe081.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e411b2ea0a44208e1b2405169144a2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8838842cb54c84bdf81d8cac0581bd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91e323e25947478686ba621a40d3c235.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/193736c3c82344608c84d5e9239cb803.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/411e672a1d744fb7bf5d790ab1cba0e3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3566b0333e064ce3840b4a06e988db7b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/08/2021 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/935352cd876246a28ffd88ef5d387892.pdf

AGILLE SOLUÇÕES E PROJETOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC


